
 

 
 

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

                  

29.12.2011                                                                                                          № 66 

 

О внесении изменений в Положение  

о системе и условиях оплаты труда 

лиц,  замещающих должности 

муниципальной службы в  

МО «Ахтубинский район»,  

утвержденное решением Совета 

МО «Ахтубинский район» 

от 27.12.2007 №  102 

 

 

 

В связи с принятием Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об 

общих принципах организации деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и 

необходимостью приведения в соответствии с ним нормативных правовых 

актов МО «Ахтубинский район», 

   Совет муниципального образования «Ахтубинский район» 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение о системе и условиях оплаты труда лиц, 

замещающих должности муниципальной службы в муниципальном 

образовании «Ахтубинский район», утвержденное решением Совета МО 

«Ахтубинский район» от 27.12.2007 № 102 «Ахтубинский район»   (с 

изменениями, внесенными решениями Совета от 29.01.2009 № 5, от 

28.05.2009 № 29, от 18.03.2010 № 53) следующие изменения: 

 

1) приложение №3 изложить в следующей редакции: 

 

 

 

 

 



              «Приложение  № 3 

                                                                   к Положению о системе и условиях  

оплаты труда лиц, замещающих 

        должности муниципальной службы  

  в муниципальном образовании   

         «Ахтубинский район» 

 

РАЗМЕРЫ 

должностных окладов лиц, замещающих должности  

муниципальной службы в контрольно-счетной палате 

 МО «Ахтубинский район» 
        (в коэффициентном отношении к 

размеру базового должностного 

оклада специалиста 2 категории) 

Наименование должностей  Размер должностного оклад в 

коэффициентном отношении к 

базовому должностному 

окладу 

Председатель контрольно-счетной палаты 3.45      

Первый аудитор 1.62 

Второй аудитор 1,41 

 

 

     Верно:». 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ахтубинская правда». 

 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 

2011 года. 

 

 

Глава муниципального образования                                           В.А.Ведищев 

  


